
UCHWAŁA NR IV/U/917/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie ustanowienia Dnia  Pionierów Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594); Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia przejęcia Szczecina przez polską administrację ustanawia się dzień 
5 lipca  każdego roku Dniem Pionierów  Miasta Szczecina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F538D8F6-8BE8-48F5-B6B1-F4949693CD0D. Podpisany Strona 1




